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Raszkow, dnia 10 marca 2022 r.

ZP.271.3.2022.1

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Zamawiajacy Gmina i Miasto Raszk6w zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 -
Prawo Zamdéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udziela odpowiedzi na zadane pytania w
postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.:

,Plac zabaw w Raszkowie i sitownia zewnetrzna w Niemojewcu miejscem rekreacji i integracji
mieszkancéw spotecznosci lokalnej”

Pvtanie nr1:

Czy w zakresie zamoOwienia wchodzi réwniez zapewnienie obstugi geodezyjnej — tyczenie oraz
inwentaryzacja powykonawcza.

Odpowied?:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca winien zapewnié¢ obstuge geodezyjng — wytyczenie obiektu w
terenie. Zamawiajacy nie wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje na wymiary urzadzeri +/- 25%? Kazdy producent ma swoje
wymiary, ktére réznig sie nieznacznie w zaleznosci od uzytej technologii, mechanizmu dziatania
urzadzen. Wymiary w zaden sposob nie wptywajg na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie sprzetu,
dlatego nie powinny by¢ z géry narzucone. Narzucenie konkretnych wymiaréw jest wskazaniem
konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjnosci. Urzgdzenia réwnowazne to takie, ktére
spetniajg te same funkcje o nie gorszych parametrach, a réznigce sie wymiarami, diatego prosimy o
dopuszczenie wnioskowanej tolerancji. Wedtug planu zagospodarowania kazde urzagdzenie ma swoja
strefe bezpieczeistwa, a zgodnie z normg te strefy mogg na siebie nachodzi¢, dzieki czemu
dopuszczenie wiekszej tolerancji nie wplynie na obszar zaplanowany pod sitownie.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej podane wymiary s3 orientacyjne. Dopuszcza sie zastosowanie urzadzen
réwnowaznych, ktoére spetniajg funkcje o nie gorszych parametrach. Zamawiajacy dopuszcza
tolerancje na wymiary urzadzen +/-25% nalezy uwzgledni¢ strefy bezpieczenistwa zgodnie z norma
PN-EN 1176.



